PLAN | WYKONANIE DOCHODOW | WYDATKOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJA
ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ | INNYCH ZADAN

ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI ZA 2019 R.

Zal. Nr5

w ziotych

Dzial

Rozdz

Wyszczgdlnienie

Dotacje

Wydatki

Parag|

Plan
01.01.2019r.

Plan
30.06.2019r.

Wykonanie
30.06,2019r.

Wyk.

Plan
01.01.2019r.

Plan
30,06.2019r.

Wykonanie
30.06.2018r.

Wyk.

010

01095

Rolnictwo i lowiectwo

0,00

4 138,78

4138,78

100,00

0,00

4 138,78

4 138,78

100,00

Pozostata dzialalnosc

0,00

413878

4138.78

100,00

0,00

4138,78

413878

100,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

Whydatki biezace

w tym: wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzen
Wydatki zwiazane

z realizacjg zadan
statutowveh

2010

0,00

4138,78

4138,78

100,00

0,00

0,00

4138,78

81,15

4 057,63

4138,78

81,15

4 057,63

100,00

100,00

100,00

750

Administracja publiczna

423 440,00

423 429,00

211 712,00

50,00

423 440,00

423 429,00

211 712,00

50,00

75011

Urzedy wojewédzkie

423 440,00

423 429,00

211 712,00

50,00

423 440.00

423 429,00

211 712,00

50,00

Dotacje celowe otrzymane z|
budzetu panstwa na
realizacjg zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezgce

w tym: wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzen

2010

423 440,00

423 429,00

211 712,00

50,00

423 440,00

423 440,00

423 429,00

423 429,00

211712,00

211712,00

50,00

50,00

751

Urzgdy naczelnych
organow wiladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

7 185,00

128 499,00

124 892,00

97,19

7 185,00

128 499,00

122 440,78

95,29

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

7 185,00

7 185,00

3 588,00

49,94

7185,00

7 185,00

3 588,00

49,94

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace
W tym: wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzen

2010

7 185,00

7 185,00

3 588,00

49,94

7 185,00

718500

7 185,00

718500

3 588,00

3 588,00

49,94

49,94

75109

TWybory do rad gmin, rad
|powiatow | sejmikow

| wojewddztw, wybary
wojtéw, burmistrzdw i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne,
nowiatowe | woiewddzkie

0,00

700,00

690,00

98,57

0,00

700,00

690,00

98,57

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacjg zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace

w tym: wydatki zwiazane

Z realizacja zadan
tatutowvch

2010

700,00

690,00

98,57

0,00

0.00

700,00

700,00

690,00

690,00

98,57

98,57
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75113

Wybory do Parlamentu
Europeiskiego

0,00

120 614,00

120614,00

100,00

0,00

120 614,00

118 162,78

97,97

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace

w lym: wynagrodzenia i
pochedne od wynagrodzen
$wiadczenia na rzecz 0séb
fizycznych

wydatki zwigzane

z realizacjg zadan
statutowvch

2010

0,00

120614,00

120 614,00

100,00

0,00
0,00

0,00

0,00

120 614,00
33 870,00

76 550,00

10 194,00

118 162,78
33 869 44

74 100,00

1019334

97,97
100,00

96,80

99,99

752

Obrona narodowa

1.800,00

1.000,00

1.000,00

100,00

1.800,00

1.000,00

1000,00

100,00

75212

Pozostale wydatki obronne

1 800,00

1.000,00

1.000,00

100,00

1 800,00

1000,00

1 000,00

100,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacjg zadan biezacych
z zakresu administracii
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace
wydatki zwigzane
Z realizacjg zadan
statutowvch

2010

1 800,00

1 000,00

1000,00

100,00

1.800,00

1.800,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1.000,00

100,00

100,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

11 500,00

11 500,00

§ 752,00

50,02

11 500,00

5752,00

50,02

75414

Pozostale wydatki obronne

11 500,00

11 500,00

5752,00

50,02

11 500,00

11 500,00

11 500,00

5 752,00

50,02

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace
w tym: wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzen

2010

11 500,00

11 500,00

5752,00

50,02

11 500,00

11 500,00

11 500,00

11.500.00

5752,00

5752,00

50,02

50,02

801

Oswiata i wychowanie

0,00

249 260,06

249 260,06

100,00

0,00

249 260,06

9 142,65

3,67

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezplatnego
dostepu do podrecznikow,
materialow edukacyjnych
lub materiatéw
éwiczeniowych

0,00

248 260,06

249 260,06

100,00

0,00

249 260,08

9 142,65

3,67

| Dotacje celowe otrzymane z
:bud2elu panistwa na
|realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

Whydatki biezace
w tym: dotacje
wydatki zwigzane
z realizacjg zadan
statutowych

2010

0,00

249 260,06

249 260,06

100,00

0,00
0,00

0,00

249 260,06
9 142,65

240 117,41

9 142,65
914265

0,00

3,67
100,00

0,00
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851

Ochrona zdrowia

0,00

4 489,00

4 489,00

100,00

0,00

4.489,00

4.489,00

100,00

85195

Pozostata dzialaincsc

0,00

4 489,00

4 489,00

100,00

0,00

4 489,00

4 489,00

100,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
Z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace

w tym: wynagrodzenia i
pochodne od wynagrodzen
\wydatki zwigzane

|z realizacjg zadan

| statutowvch

2010

0,00

4 489,00

4 489,00

100,00

0,00

0,00

0,00

4 489,00

3 886,00

603,00

448900

3886,00

603,00

100,00

100,00

100,00

852

Pomoc spoleczna

712 000,00

718 471,59

316 786,32

44,08

712 000,00

718 471,59

315 697,99

43,94

85203

Oérodki wsparcia

648 000,00

548 000,00

268 924,63

41,50

648 000,00

648 000,00

268 924 63

41,50

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadar biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Whydatki biezace
w tym: dotacje

2010

648 000,00

648 000,00

268 924 63

41,50

648 000,00
648 000,00

648 000,00
648 000,00

268 924,63
268 924,63

41,50
41,50

85215

Dodatki mieszkaniowe

0,00

8271,59

389169

73,82

0.00

5271,59

373586

70,87

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace

w tym: wydatki zwigzane

z realizacjg zadan
statutowvech

Swiadczenia na rzecz osob
fizveznvch

2010

0,00

5271,59

389169

73,82

0,00

0,00

0,00

5271,59

103,36

5 168,23

373586

72,00

3 663,86

70,87

69,66

70,89

85219

Osrodki pomocy spoteczne]

2 000,00

3200,00

2 820,00

88,13

2 000,00

3200,00

282000

88,13

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace
w tym: $wiadczenia na
rzecz osdb fizveznych

2010

2000,00

3200,00

2 820,00

88,13

2000,00

2000,00

3200,C0

3 200,00

2820,00

2820,00

85228

Uslugi opiekuncze 1
specjalistyczne uslugi
opigkuncze

62 000.00

62 000,00

41 150,00

66,37

62 000.00

62 000,00

40 217,50

64,87

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadar biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace
dotacje

2010

62 000,00

62 000,00

41 150,00

62 000,00
62 000,00

62 000,00
62 000,00

40 217,50
40 217,50

64,87
64,87
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855

Rodzina

24 935 000,00

25 559 102,60

14 242 302,60

55,72

24 935 000,00

25 559 102,60

14 177 165,32

55,47

85501

Swiadczenie wychowawcze

15 228 000,00

15228 000,00

8642 000,00

56,75

15 228 000,00

15228 000,00

8 608 057,93

56,53

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo
gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego
stanowiacego pomoc
panstwa w wychowywaniu
dzieci

Wydatki biezace

w tym: wydatki zwigzane

z realizacjg zadan
statutowveh
wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen
$wiadczenia na rzecz osdb
fizveznveh
Lo s
budzetu paristwa na
inwestycie i zakupy
inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowe;]
zlecone gminom (zwiazkom
gmin, zwiazkom powiatowo -
gminnym@, zwiazane z
realizacjg Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomaoc
panstwa w wychowaniu
dzieci

Wydatki majatkowe
w tym: inwestycje | zakupy
inwestveyine

2060

6340

15 228 000,00

0,00

15214 962,00

13 038,00

8642 000,00

0,00

56,80

0,00

15 228 000,00

40 020,00
188 400,00

14 999 580,00

0,00

0,00

15 214 962,00

34 401,60
187 018,40

14 993 542,00

13 038,00

13 038,00

8 608 057,93

18 884,27
101 026,62

B 488 147,04

0,00

0,00

56,58

54,89
54,02

56,61

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpiecznia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczneia spolecznego

9 604 000,00

9608 120,00

5537 120,00

57,83

9604 000,00

$608 120,00

5506 997,76

57,32

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Whydatki biezace

w tym: wydatki zwigzane

z realizacjg zadan
statutowveh
wynagrodzenia i pochodne

od wynagrodzen
Swiadczenia na rzecz osob
fizveznvch

Dotacje celowe otrzymane z
budzelu paristwa na
inwestycje | zakupy
inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowe| oraz
innych zadar zleconych
gminom ustawami

Wydatki majatkowe
w tym: inwestycje | zakupy

inwestveyine

2010

6310

9604 000,00

0,00

9601 601,00

6 519,00

5537 120,00

0,00

57,67

0,00

9 604 000,00

35 220,00
645 800,00

8 922 980,00

0,00

0,00

9601 601,00

36 921,23
644 218,77

8920 461,00

6519,00

6513,00

5506 997,76

2241921
373 844,29

5110734,26

57,35

60,72
58,03

0,00

0,00

0,00
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85503

Karta Duzej Rodziny

0,00

982,60

982,60

100,00

0,00

982,60

0.00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji
rzgdowe] oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace

w tym: wydatki zwigzane

z realizacjg zadan
utowvech

2010

0,00

982,60

982,60

100,00

0,00

982,60

982,60

0,00

0,00

0,00

85504

Wspieranie rodziny

0,00

619 000,00

0,00

619 000,00

0,00

Dotacje celows otrzymane z
budzetu paristwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych

zadan zleconych gminie
ustawami

Whydatki biezgce

w tym: wydatki zwigzane

z realizacjg zadan
statutowvch
wynagrodzenia i| pochodne

od wynagrodzer
Swiadczenia na rzecz oséb
fizveznvch

2010

0,00

619 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

619 000,00

2 486,00
17 474,00

599 040,00

0,00

0,00
0,00

0,00

856513

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
0soby pobierajace niektore
Swiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o swiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierajace zasilk dia
opiekundw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wyplacie zasikow dla
opiekunéw

103 000,00

103 000,00

62 200,00

60,39

103 000,00

103 000.00

62 109.63

60,30

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

Wydatki biezace

w tym: wydatki zwigzane
z realizacjg zadan
statutowveh

2010

102 000,00

103 000,00

62 200,00

60,39

103 000,00

103 000.00

103 000,00

103 000,00

62 109,63

62 109,63

60,30

60,30

IRazem

26 090 925,00 | 27 099 830,03 [ 15 160 332,76 | 55,94 I

26 090 925,00

27 099 890,03

14 851 538,52 I 54,80 I
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